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TYTUŁ: PRZEGLĄDY TECHNICZNE NAPRAWA TRANSPORT ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi stację kontroli pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, warsztat samochodowy oferujący naprawy
główne i bieżące pojazdów wszelkiego typu, w tym maszyn rolniczych, maszyn drogowych i pojazdów ciężarowych oraz prowadzi serwis
hydrauliki siłowej. W warsztacie samochodowym ELTRAS klienci mogą dokonać większości napraw samochodów osobowych,
dostawczych i ciężarowych lub przygotować samochód do przeglądu technicznego przeprowadzanego przez stację diagnostyczną
ELTRAS, znajdującą się w tym samym budynku. Dodatkową korzyścią z wykonywania badań technicznych w Okręgowej Stacji Kontroli
Pojazdów ELTRAS jest darmowa usługa ozonowania wnętrza pojazdu po wykonanym przeglądzie technicznym. Ozonowanie sprawdza się
jako najskuteczniejsza z metod dezynfekcji wnętrza pojazdu i sposób na pozbycie się niechcianych, nieprzyjemnych zapachów. Stacja
diagnostyki pojazdów ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu: osobowe, dostawcze, ciężarowe,
maszyny z wykorzystaniem nowoczesnej ścieżki diagnostycznej, możliwością oceny dowolnych parametrów technicznych pojazdu oraz
fachowym doradztwem doświadczonych diagnostów. Firma ELTRAS działa w branży usług motoryzacyjnych od ponad 20 lat, nieustannie
rozwijając ofertę dostępnych usług o nowe usługi jak m.in. usługa zakuwania węzy hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach,
realizowana również z dojazdem na miejsce awarii lub siedziby klienta. Mobilne stanowisko serwisowe do zakuwania węży ELTRAS
pozwala na wymianę i przystosowanie przewodu u klienta, bez konieczności samodzielnego demontażu uszkodzonego przewodu oraz
zakupu dodatkowych części do jego przystosowania. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS posiada doskonale wyposażone stanowisko do
zakuwania węży z pełnym asortymentem akcesoriów i części do naprawy uszkodzonego przewodu lub przystosowania w zależności od
zastosowania. Firma ELTRAS specjalizuje się również w usługach transportu ciężarowego przy użyciu własnych samochodów
ciężarowych, naczep do transportu materiałów sypkich i naczep niskopodwoziowych do transportu ponadgabarytowego ładunków. Usługi
transportowe firmy ELTRAS realizowane są na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje również specjalistycznym sprzętem do
rozładunku i przeładunku towarów, rozładunku wagonów, wykwalifikowanymi operatorami maszyn przeładunkowych co gwarantuje
sprawny rozładunek, a własne pojazdy ciężarowe umożliwiają również transport towarów z rozładunku w dowolne miejsce w kraju.
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług samochodowych: rozładunkowych, transportowych, serwisowych, naprawczych i
diagnostycznych świadczonych przez firmę ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub pod numerem 85 652 51 32.


